

Kamberi Holding ApS

CVR-nr.: 42343072

Else Alfelts Vej 53, 2 th
2300 København S

Årsrapport
27. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Besmir Kamberi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kamberi Holding ApS
Else Alfelts Vej 53, 2 th
2300 København S

Telefonnummer: 60699786

CVR-nr: 42343072

Regnskabsår: 27/04/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 20.708 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 27. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.164
Resultat af ordinær primær drift		-4.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-16.464
Øvrige finansielle omkostninger		-80
Ordinært resultat før skat		-20.708
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-20.708
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.708
I alt		-20.708

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalinteresser		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.930
Tilgodehavender i alt		7.930
Likvide beholdninger		11.362
Omsætningsaktiver i alt		19.292
AKTIVER I ALT		19.292

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-20.708
Egenkapital i alt		19.292
PASSIVER I ALT		19.292

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i kapitalintesser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Residence 35 ApS, København Ø

Ejerandel

33,3%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke modtager vederlag.